ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH
Chương trình đào tạo chất lượng cao năm 2017
Kính gửi: Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

Họ và tên: ……………………………..…………………………………………………….

Ngày sinh: ………………………………..………………………………………………….

Lớp: ……………; Số điện thoại: ……………….…..; Email: ………………….………….

Ngành trúng tuyển: ………………………………………………………………………….

Điểm thi môn ngoại ngữ: …………………, bằng tiếng: ……………….……….………….
Đăng ký dự thi vào Chương trình đào tạo chất lượng cao ngành:

(Chọn MỘT ngành dự thi bằng cách đánh dấu x vào ô vuông tương ứng)
□ Sư phạm Tiếng Anh
Ngôn ngữ □ Anh, □ Nhật, □ Pháp, □ Trung Quốc
Hà Nội, ngày    tháng     năm 2017
Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

(Giao cho sinh viên đăng ký dự thi)

Ngày ......... tháng ....... năm 2017
Số vào sổ: ....................................................

         NGƯỜI NHẬN ĐƠN
Họ tên sinh viên: ................................... .....                              (ký và ghi rõ họ tên)

Số vào sổ:

PAGE